est, quod apud *Hesych.* legitur ἰσοδέτης, ὑπ' ἐνίαν δὲ Πλούτων ὑπὲ δὲ ἄλλων δὲ Πλούτωνος νιές. Certe id jam adnotatum video in *Schreveliana* editione, ubi etiam laudatur *Meurs.* Att. lectt. p. 50. Luciano quidem restituendum τὸν ἰσοδάτην, mihi indubium est. *Gesner.*

θεωριέοντας ύμῶν τὸν πλέτον, ἢ μόνοι καὶ
ἰδίᾳ καὶ ὑπὸ σκότῳ πλευτῆτε. ίδέτωσαν τὸν
πολιού, καὶ θαυμασάτωσαν ύμῶν τὸν ἄργυρον,
καὶ τὰς τραπέζας, καὶ προπινόντων Φιλοτησίας,
μεταξὺ πίνοντες περισκοπεῖτωσαν τὸ ἔκπωμα,
καὶ τὸ βύρος ἴσωσαν αὐτοὶ διαβασάσαντες,
καὶ τῆς Ιεροίας τὰ ἀνειδέες, τὸν χρυσὸν ὅσος
θες ἐπικαθεῖ 13) τῇ τέχνῃ. πρὸς γὰρ τῷ χρηστῷ
καὶ Φιλανθρώπους ἀκέστιν, καὶ τῇ Φθονεῖσθαι
μπ' αὐτῶν ἔξω γενήσεσθε· τίς γὰρ ἂν Φθονή-
σαι τῷ κοινωνεῖν, καὶ διδόντι τῶν μετρίων;
τίς

*felicitatem conferant: nec habeatis qui divitias
admirentur vestras, si soli et privatum, et in
tenebris sitis divites. Videat igitur vulgus, et
admiretur argentum vestrum, et mensas, et
amicitiae poculum sibi invicem propinent; atque
inter bibendum considerent poculum, cuius
pondus ipsi manu librando explorent, et argu-
mentum quam accurate expressum sit? et quan-
tum aeri in illo artificio niteat? Praeterquam
enim, quod mansueti et humani audietis, etiam
invidiam illorum evitaveritis. Quis enim invi-
deat ei, qui impertiat sibi quod aequum est,
atque donet? Quis vero non optet, quam lon-
gissimum?*

13. οἱ ἐπανθεῖ] "O*s delendum videtur. Gu-
jarus. Probo, et pro non scripto habeo.
Reitz.*

τίς δ' ἄλλος ἀν εὑρεσινε τὸ μήτιον διαβιῶναι αὐτὸν, ἀπολαύοντα τῶν ἀγαθῶν; ὡς δὲ νῦν ἔχετε, ἀμάρτυρος μὲν ἡ εὐδαιμονία, ἐπίφθονος δὲ ὁ πλεῖτος, ἀηδῆς δὲ ὁ βίος.

Οὐδὲ γὰρ οὐδὲ ὁμοίως ἥδυ, οἶμαι, μόνον συμπίπλωσθαι, ὥσπερ τὰς λέοντάς Φασι, καὶ τὰς μονικὰς τῶν λύκων, καὶ συνόντας δεξιοῖς ἀνδράσι, καὶ πάντα χαρίζεσθαι πειρωμένοις, οἵ πρωτα μὲν καθόδον καὶ ἀφωνον τὸ συμπόσιον ἔαστεσι εἶναι, αὖτε ἐν μύθοις συμποτοιοῖς, καὶ σκώμμασιν ἀνεπαχθέσι, καὶ ΦιλοΦροσύναις ποιίλαις συνέσσονται, οἷα ἥδισαι διατριβαὶ, Φίλαι μὲν Διονύσῳ, καὶ ἈΦροδίτῃ, Φίλαι δὲ Χάρισιν. ἔπειτα δὲ πρὸς ἀπαντας ἐς τὴν

ὑζε-

gissime illum extendere aevum et bonis frui?
Ut vero nunc habetis, teste caret vestra felicitas, invidiae opportunae sunt vestrae divitiae, suavitatis vita vestra expers.

34. Neque enim aequa jucundum, puto, est, impleri solum, quod de leonibus ajunt et de genere luporum solivago: atque in convictu hominum dextrorum, et gratiam inire omnibus in rebus studentium: qui primo non patientur convivium esse mutum et vocis expers, sed in fabulis convivalibus, et jocis non molestis, et vario genere comitatis una versabuntur: quod genus suavissimae consuetudinis Baccho amicum et Veneri, amicum Gratiis. Tum vero postri-